— 1 —

关于延长发布“2023 年深圳市科协第三届优秀

学术论文遴选”评审结果时间的通知

各有关单位：

由于“2023 年深圳市科协第三届优秀学术论文遴选”申报工作

反响热烈，收到的论文数量较往年增幅大且涉及学科领域增多，致

使评审工作量剧增。为了保证优秀论文遴选质量，评审工作组经过

慎重考虑和征求科协意见后决定，延长发布“2023 年深圳市科协第

三届优秀学术论文遴选”评审结果的时间至 2023 年 10 月 30 日，

入选论文公示时间由 2023 年 9 月 30 日改为 2023 年 10 月 31 日。

由此给您带来的不便，学会深表歉意。

特此通知。

深圳市人工智能学会

2023 年 9 月 27 日

（联系人：赵老师，联系电话：18138437638）